

Livro de Entrada - Período: 01/01/2019 a 31/01/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
000001/19	02/01/2019	0000000475	012.000.003	OLEO DIESEL	36,678 LT	3,30	121,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000002/19	02/01/2019	0000000475	012.000.003	OLEO DIESEL	30,646 LT	3,30	431,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000003/19	02/01/2019	0000000475	012.000.003	OLEO DIESEL	51,562 LT	3,30	500,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000004/19	02/01/2019	0000000482	012.000.003	OLEO DIESEL	53,35 LT	3,30	176,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000005/19	02/01/2019	0000000482	012.000.003	OLEO DIESEL	39,103 LT	3,30	129,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000006/19	02/01/2019	0000000482	012.000.003	OLEO DIESEL	30,313 LT	3,30	100,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000007/19	02/01/2019	0000000482	012.000.003	OLEO DIESEL	197,03 LT	3,30	650,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000008/19	02/01/2019	0000000482	012.000.003	OLEO DIESEL	75,781 LT	3,30	250,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000009/19	02/01/2019	0000000483	012.000.003	OLEO DIESEL	64,566 LT	3,30	213,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000010/19	02/01/2019	0000000483	012.000.003	OLEO DIESEL	67,9 LT	3,30	224,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000011/19	02/01/2019	0000000484	012.000.003	OLEO DIESEL	63,838 LT	3,30	210,60	YOLANDA ROSSI SETEM
000012/19	02/01/2019	0000000485	012.000.003	OLEO DIESEL	21,825 LT	3,30	72,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000013/19	02/01/2019	0000000485	012.000.003	OLEO DIESEL	52,744 LT	3,30	174,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000014/19	02/01/2019	0000000486	012.000.003	OLEO DIESEL	53,956 LT	3,30	178,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000015/19	02/01/2019	0000000487	012.000.003	OLEO DIESEL	57,594 LT	3,30	190,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000016/19	02/01/2019	0000000488	012.000.003	OLEO DIESEL	31,222 LT	3,30	103,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000017/19	02/01/2019	0000000488	012.000.003	OLEO DIESEL	64,566 LT	3,30	213,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000018/19	02/01/2019	0000000489	012.000.003	OLEO DIESEL	162,81 LT	3,30	537,11	YOLANDA ROSSI SETEM
000019/19	02/01/2019	0000000490	012.000.003	OLEO DIESEL	63,505 LT	3,30	209,50	YOLANDA ROSSI SETEM
000020/19	02/01/2019	0000000491	012.000.003	OLEO DIESEL	48,5 LT	3,30	160,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000021/19	02/01/2019	0000000491	012.000.003	OLEO DIESEL	90,937 LT	3,30	300,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000022/19	02/01/2019	0000000491	012.000.003	OLEO DIESEL	87,3 LT	3,30	288,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000023/19	02/01/2019	0000000491	012.000.003	OLEO DIESEL	48,5 LT	3,30	160,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000024/19	02/01/2019	0000000492	012.000.003	OLEO DIESEL	30,919 LT	3,30	102,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000025/19	02/01/2019	0000000492	012.000.003	OLEO DIESEL	63,959 LT	3,30	211,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000026/19	02/01/2019	0000000492	012.000.003	OLEO DIESEL	53,047 LT	3,30	175,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000027/19	02/01/2019	0000000494	012.000.003	OLEO DIESEL	41,528 LT	3,30	137,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000028/19	02/01/2019	0000000494	012.000.003	OLEO DIESEL	35,769 LT	3,30	118,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000029/19	02/01/2019	0000000494	012.000.003	OLEO DIESEL	83,086 LT	3,30	604,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000030/19	02/01/2019	0000000494	012.000.003	OLEO DIESEL	45,469 LT	3,30	150,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000031/19	02/01/2019	0000000494	012.000.003	OLEO DIESEL	3,335 LT	3,30	11,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000032/19	02/01/2019	0000000483	012.000.003	OLEO DIESEL	25,16 LT	3,30	83,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000033/19	02/01/2019	0000000482	012.000.003	OLEO DIESEL	72,356 LT	3,30	238,70	YOLANDA ROSSI SETEM
000035/19	02/01/2019	0000002885	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	33,382 LT	2,74	91,47	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000036/19	02/01/2019	0000002886	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,993 LT	2,74	123,28	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000037/19	02/01/2019	0000002887	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	34,834 LT	2,74	95,45	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000038/19	02/01/2019	0000002900	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,1 LT	2,74	126,31	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000039/19	02/01/2019	0000002908	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,294 LT	2,74	88,49	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000040/19	02/01/2019	0000002909	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	54,434 LT	2,74	149,15	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000041/19	02/01/2019	0000002911	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,807 LT	2,74	128,25	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000042/19	02/01/2019	0000002914	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	25,4 LT	2,74	69,60	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000043/19	02/01/2019	0000002922	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,629 LT	2,74	133,24	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000044/19	02/01/2019	0000002910	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	34,834 LT	2,74	95,45	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000044/19	02/01/2019	0000002910	012.000.002	GASOLINA	0,751 LT	3,98	2,99	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000045/19	02/01/2019	0000002873	012.000.002	GASOLINA	50,013 LT	3,98	199,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000046/19	02/01/2019	0000002876	012.000.002	GASOLINA	50,763 LT	3,98	202,04	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000047/19	02/01/2019	0000002875	012.000.002	GASOLINA	30,016 LT	3,98	119,46	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000048/19	02/01/2019	0000002886	012.000.002	GASOLINA	62,774 LT	3,98	249,84	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000049/19	02/01/2019	0000002886	012.000.002	GASOLINA	44,012 LT	3,98	175,17	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000050/19	02/01/2019	0000002885	012.000.002	GASOLINA	53,521 LT	3,98	213,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000051/19	02/01/2019	0000002889	012.000.002	GASOLINA	49,52 LT	3,98	197,09	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000052/19	02/01/2019	0000002890	012.000.002	GASOLINA	49,77 LT	3,98	198,08	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000053/19	02/01/2019	0000002894	012.000.002	GASOLINA	32,514 LT	3,98	129,41	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000054/19	02/01/2019	0000002894	012.000.002	GASOLINA	11,728 LT	3,98	46,68	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000055/19	02/01/2019	0000002900	012.000.002	GASOLINA	33,509 LT	3,98	133,37	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000056/19	02/01/2019	0000002901	012.000.002	GASOLINA	41,511 LT	3,98	165,21	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000057/19	02/01/2019	0000002908	012.000.002	GASOLINA	25,007 LT	3,98	99,53	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000058/19	02/01/2019	0000002910	012.000.002	GASOLINA	30 LT	3,98	119,40	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000059/19	02/01/2019	0000002914	012.000.002	GASOLINA	50,763 LT	3,98	202,04	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000060/19	02/01/2019	0000002914	012.000.002	GASOLINA	54,522 LT	3,98	217,00	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/01/2019 a 31/01/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
000061/19	02/01/2019	0000002914	012.000.002	GASOLINA	46,262 LT	3,98	184,12	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000062/19	02/01/2019	0000002916	012.000.002	GASOLINA	57,1 LT	3,98	227,26	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000063/19	02/01/2019	0000002920	012.000.002	GASOLINA	36,015 LT	3,98	143,34	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000064/19	02/01/2019	0000002921	012.000.002	GASOLINA	32,026 LT	3,98	127,46	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000065/19	02/01/2019	0000002924	012.000.002	GASOLINA	52,264 LT	3,98	208,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000066/19	02/01/2019	0000002924	012.000.002	GASOLINA	41,011 LT	3,98	163,22	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000067/19	02/01/2019	0000002922	012.000.002	GASOLINA	6,002 LT	3,98	23,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000068/19	02/01/2019	0000002912	012.000.002	GASOLINA	5,009 LT	3,98	19,94	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000069/19	02/01/2019	0000002900	012.000.002	GASOLINA	28,008 LT	3,98	111,47	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000070/19	02/01/2019	0000002885	012.000.002	GASOLINA	22,511 LT	3,98	89,59	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000071/19	02/01/2019	0000002876	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,503 LT	3,28	191,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000072/19	02/01/2019	0000002884	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,253 LT	3,28	112,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000073/19	02/01/2019	0000002886	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	50,631 LT	3,28	166,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000074/19	02/01/2019	0000002885	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,347 LT	3,28	142,18	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000075/19	02/01/2019	0000002888	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	55,169 LT	3,28	180,95	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000076/19	02/01/2019	0000002890	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	62,483 LT	3,28	204,94	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000077/19	02/01/2019	0000002894	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	17,885 LT	3,28	58,66	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000078/19	02/01/2019	0000002894	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	48,503 LT	3,28	159,09	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000079/19	02/01/2019	0000002896	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	61,231 LT	3,28	200,84	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000080/19	02/01/2019	0000002901	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	64,575 LT	3,28	211,81	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000081/19	02/01/2019	0000002901	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,55 LT	3,28	142,84	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000082/19	02/01/2019	0000002905	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	23,392 LT	3,28	76,73	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000083/19	02/01/2019	0000002905	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,86 LT	3,28	114,34	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000084/19	02/01/2019	0000002905	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	49,106 LT	3,28	161,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000085/19	02/01/2019	0000002911	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,347 LT	3,28	142,18	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000086/19	02/01/2019	0000002911	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,681 LT	3,28	153,11	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000087/19	02/01/2019	0000002915	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	49,106 LT	3,28	161,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000088/19	02/01/2019	0000002915	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	79,309 LT	3,28	260,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000089/19	02/01/2019	0000002920	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	69,124 LT	3,28	226,73	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000090/19	02/01/2019	0000002920	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,566 LT	3,28	113,38	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000091/19	02/01/2019	0000002921	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	49,84 LT	3,28	163,48	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000093/19	02/01/2019	0000002924	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	16,678 LT	3,28	54,70	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000094/19	02/01/2019	0000002923	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,281 LT	3,28	89,48	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000095/19	02/01/2019	0000002925	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,984 LT	3,28	154,11	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000096/19	02/01/2019	0000002925	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	16,675 LT	3,28	54,69	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000097/19	02/01/2019	0000002922	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	48,591 LT	3,28	1.143,38	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000034/19	16/01/2019	0000000004	017.004.218	FACA ROÇADEIRA 35 X 540 X 12 X 12MM	5 PR	210,00	1.050,00	BONAGURIO COMERCIO DE IMF
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.001	SARDINHA EM CONSERVA 125 GR	20 LA	4,08	81,60	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.006	SAL REFINADO 1 KG	20 PCT	2,76	55,20	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.007	CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500	40 PCT	12,26	490,40	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.011	MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI	20 PCT	2,45	49,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.012	MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C	20 PCT	2,45	49,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.013	EXTRATO DE TOMATE 350 GR	20 LA	4,56	91,20	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.014	LEITE CONDENSADO 395 GR	20 LA	5,44	108,80	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.015	FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	40 PCT	6,15	246,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.016	TEMPERO COMPLETO 300 GR	20 UN	1,22	24,40	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.017	VINAGRE AGRIN 750 ML	20 UN	1,68	33,60	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.024	OLEO DE SOJA 900 ML	80 LA	5,18	414,40	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.025	AÇUCAR CRISTAL 05 KG	20 PCT	11,36	227,20	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.026	ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG	40 PCT	14,30	572,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.027	BISCOITO AGUA E SAL 200 GR	40 PCT	1,67	66,80	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.032	FARINHA DE TRIGO 1 KG	20 PCT	2,46	49,20	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.042	LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR	40 PCT	5,27	210,80	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	002.019.043	BISCOITO RECHEADO 120GRS	60 PCT	1,55	93,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	004.013.001	PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS	20 FD	3,71	74,20	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	001.021.001	SABAO EM PO 1 KG	20 CX	9,64	192,80	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	001.021.002	SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	20 PCT	8,42	168,40	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	001.021.003	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	40 UN	2,04	81,60	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	001.021.007	SACOLA 50 X 65 100GRS	40 UN	0,55	22,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000108/19	16/01/2019	0000001486	001.021.008	SACOLA GRANDE 50 X 80	40 UN	0,66	26,40	NUTRICESTA COMERCIO DE AL

Livro de Entrada - Período: 01/01/2019 a 31/01/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.001		SARDINHA EM CONSERVA 125 GR	37 LA	4,08	150,96	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.006		SAL REFINADO 1 KG	37 PCT	2,76	102,12	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.007		CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500	74 PCT	12,26	907,24	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.011		MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI	37 PCT	2,45	90,65	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.012		MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C	37 PCT	2,45	90,65	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.013		EXTRATO DE TOMATE 350 GR	37 LA	4,56	168,72	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.014		LEITE CONDENSADO 395 GR	37 LA	5,44	201,28	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.015		FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	74 PCT	6,15	455,10	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.016		TEMPERO COMPLETO 300 GR	37 UN	1,22	45,14	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.017		VINAGRE AGRIN 750 ML	37 UN	1,68	62,16	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.024		OLEO DE SOJA 900 ML	148 LA	5,18	766,64	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.025		AÇUCAR CRISTAL 05 KG	37 PCT	11,36	420,32	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.026		ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG	74 PCT	14,30	1.058,20	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.027		BISCOITO AGUA E SAL 200 GR	74 PCT	1,67	123,58	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.032		FARINHA DE TRIGO 1 KG	37 PCT	2,46	91,02	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.042		LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR	74 PCT	5,27	389,98	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486002.019.043		BISCOITO RECHEADO 120GRS	111 PCT	1,55	172,05	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486004.013.001		PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS	37 FD	3,71	137,27	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486001.021.001		SABAO EM PO 1 KG	37 CX	9,64	356,68	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486001.021.002		SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	37 PCT	8,42	311,54	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486001.021.003		DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	74 UN	2,04	150,96	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486001.021.007		SACOLA 50 X 65 100GRS	74 UN	0,55	40,70	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000109/19	16/01/2019	0000001486001.021.008		SACOLA GRANDE 50 X 80	74 UN	0,66	48,84	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486004.004.004		SABONETE 90 GR	162 UN	1,16	187,92	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.004		ARROZ AGULHINHA TIPO 1 5KG	81 PCT	17,55	1.421,55	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.006		SAL REFINADO 1 KG	54 PCT	1,22	65,88	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.007		CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500	81 PCT	12,73	1.031,13	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.011		MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI	108 PCT	3,01	325,08	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.012		MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C	108 PCT	3,01	325,08	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.014		LEITE CONDENSADO 395 GR	81 LA	5,65	457,65	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.015		FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	108 PCT	7,55	815,40	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.017		VINAGRE AGRIN 750 ML	54 UN	1,74	93,96	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.018		FUBA MIMOSO 500 GR	54 PCT	1,13	61,02	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.020		FARINHA DE MILHO 500 GR	27 PCT	2,26	61,02	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.024		OLEO DE SOJA 900 ML	162 LA	5,38	871,56	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.025		AÇUCAR CRISTAL 05 KG	27 PCT	13,99	377,73	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.031		EXTRATO DE TOMATE 140 GR	81 UN	1,12	90,72	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.032		FARINHA DE TRIGO 1 KG	27 PCT	4,62	124,74	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.035		AÇUCAR REFINADO 1 KG	54 PCT	3,08	166,32	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.036		ATUM RALADO 170GR	27 LA	5,58	150,66	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.037		ERVILHA EM CONSERVA 200 GR	27 LA	1,80	48,60	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.038		LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LT	216 CX	4,05	874,80	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.039		MILHO VERDE 200 GR	54 LA	2,03	109,62	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.040		MOLHO DE TOMATE 340 GRAMAS	108 LA	1,47	158,76	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.041		SELETA DE LEGUMES 200GR	27 LA	2,38	64,26	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486002.019.044		ACHOCOLATADO EM PO 400 GR	54 PCT	3,79	204,66	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486004.013.001		PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS	54 FD	3,85	207,90	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486004.013.002		CREME DENTAL 70 GR	81 UN	1,68	136,08	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486001.021.001		SABAO EM PO 1 KG	54 CX	9,43	509,22	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486001.021.002		SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	27 PCT	8,74	235,98	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486001.021.003		DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	135 UN	2,12	286,20	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486001.021.004		AGUA SANITARIA 1 LT	54 FR	2,99	161,46	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486001.021.006		ESPONJA DE AÇO 60GR	54 PCT	1,88	101,52	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486001.021.007		SACOLA 50 X 65 100GRS	54 UN	0,67	36,18	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000114/19	16/01/2019	0000001486001.021.008		SACOLA GRANDE 50 X 80	54 UN	0,81	43,74	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
000115/19	18/01/2019	0000000525003.001.022		DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	1 PC	82,00	82,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.001.037		DISJUNTOR BIPOLAR 10A	1 PC	22,80	22,80	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.005.035		INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 10A	1 PC	8,00	8,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.009.032		TOMADA 2P+T S/ ESPELHO	19 PC	3,68	69,92	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.009.071		TOMADA DUPLA 2P + T 10A	1 UN	21,50	21,50	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC

Livro de Entrada - Período: 01/01/2019 a 31/01/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
000115/19	18/01/2019	0000000525003.009.072		TOMADA TELEFONE +RJ11 1 MÓDULO E	4 PC	11,00	44,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.027.006		TERMINAL PINO ILHOS TI-23 4MM AMAR	30 PC	0,17	5,10	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.027.007		TERMINAL PINO ILHOS TI-23-A 6MM VEF	30 PC	0,40	12,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.027.009		TERMINAL PINO ILHOS TI-28 16MM AMA	15 PC	0,55	8,25	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.028.005		ELETRODUTO PVC 3/4	1 BR	3,45	3,45	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.027.011		TERMINAL PINO ILHOS TI-22-A 2,5MM AZ	30 PC	0,08	2,40	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.033.001		CURVA GALVANIZADA 3/4" X 90 °	4 UN	1,75	7,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.033.011		CURVA PVC 3/4" X 90° P/ ELETRODUTO	1 UN	0,85	0,85	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.093.001		CONDULETE MULTIPLA X 3/4"	19 PC	2,90	55,10	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.063.008		TAMPÃO PLÁSTICO REDONDO P/ COND	42 PC	0,16	6,72	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.068.001		UNIDUT CONICO 3/4"	22 PC	1,10	24,20	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.068.005		UNIDUT RETO 3/4"	9 PC	1,25	11,25	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.062.010		ABRAÇADEIRA TIPO D C/ CUNHA 3/4	23 UN	0,30	6,90	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.063.011		TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1/2" E 3/4"	12 PC	1,15	13,80	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.063.012		TAMPA P/ CONDULETE 3/4 E 1/2 P/ 1 TC	19 PC	1,15	21,85	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.063.013		TAMPA P/ CONDULETE 3/4 P/ 1 INTERR	1 PC	1,15	1,15	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525003.093.001		PENTE TRIFÁSICO 100A 9 PONTOS	1 PC	18,50	18,50	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000115/19	18/01/2019	0000000525065.002.007		PLACA PVC AUTOADESIVA IDENTIFICAÇ	25 UN	0,38	9,50	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000116/19	18/01/2019	0000000038088.002.001		OMBRELONE LATERAL	2 UN	1.126,90	2.253,80	FERNANDA DE ALMEIDA MEIRE
000117/19	18/01/2019	0000000187016.040.005		ANEL DE AÇO	2 PC	163,03	326,06	SHARK MAQUINAS PARA CONS
000117/19	18/01/2019	0000000187016.040.006		ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA	10 PC	2,49	24,90	SHARK MAQUINAS PARA CONS
000117/19	18/01/2019	0000000187016.040.007		ANEL DE BORRACHA VULCANIZADA	16 PC	7,18	114,88	SHARK MAQUINAS PARA CONS
000118/19	21/01/2019	0000000313017.008.003		FIO DE NYLON CORTE REDONDO 2,70M	1 RL	140,00	140,00	MARINHO COMERCIO PRODUT
000119/19	21/01/2019	0000000312003.028.012		ELETRODUTO PVC 1/2" 03MTS	14 BR	2,66	37,24	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
000119/19	21/01/2019	0000000312003.033.010		CURVA PVC 1/2" X 90° P/ ELETRODUTO	8 PC	0,46	3,68	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
000119/19	21/01/2019	0000000312003.055.006		LUVA PVC 1/2"	16 PC	0,27	4,32	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
000119/19	21/01/2019	0000000312003.062.040		ABRAÇADEIRA TIPO D C/ CUNHA 1/2"	50 PC	0,31	15,50	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
000119/19	21/01/2019	0000000312017.020.003		BUCHA S6 C/ PARAFUSO 3,8 X 45 P/ TIJ	50 PC	0,18	9,00	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
000120/19	21/01/2019	0000000312003.007.015		REATOR VAPOR METALICO 250W INTEF	4 PC	48,80	195,20	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
000121/19	21/01/2019	0000001055008.001.010		ROLO DE LÃ ALTA 23 CM S/ CABO	30 PC	17,00	510,00	TINTARIA TINTAS LTDA
000121/19	21/01/2019	0000001055008.010.020		TINTA P/ PISO COR CONCRETO 18 LTS	2 LA	172,90	345,80	TINTARIA TINTAS LTDA
000125/19	21/01/2019	0000001128015.004.060		TONER HP 285A PRETO (COMPATIVEL)	4 UN	31,20	124,80	SOS INFORMATICA PIRACICABA
000125/19	21/01/2019	0000001128015.004.064		TONER HP CF283A PRETO COMPATIVEL	10 UN	31,20	312,00	SOS INFORMATICA PIRACICABA
000125/19	21/01/2019	0000001128015.004.069		TONER HP Q2612A PRETO (COMPATIVEL)	3 UN	31,20	93,60	SOS INFORMATICA PIRACICABA
000196/19	21/01/2019	0000000053007.002.004		LUVA VAQUETA	60 PR	8,85	531,00	PROATIVA EPIS LTDA - ME
000196/19	21/01/2019	0000000053007.008.003		PROTECTOR FACIAL INCOLOR 200 MM	12 PC	13,78	165,36	PROATIVA EPIS LTDA - ME
000196/19	21/01/2019	0000000053007.002.010		LUVA DE PROCEDIMENTO AMBIDESTRA	2 CX	17,98	35,96	PROATIVA EPIS LTDA - ME
000196/19	21/01/2019	0000000053007.002.014		LUVA DE PROCEDIMENTO AMBIDESTRA	4 CX	17,98	71,92	PROATIVA EPIS LTDA - ME
000196/19	21/01/2019	0000000053007.008.015		PERNEIRA COURO SINTÉTICO C/3 ALM	3 PR	11,80	35,40	PROATIVA EPIS LTDA - ME
000196/19	21/01/2019	0000000053007.013.001		AVENTAL RASPA MED.1,20 X 0,60	2 PC	18,95	37,90	PROATIVA EPIS LTDA - ME
000196/19	21/01/2019	0000000053007.013.006		AVENTAL DE RASPA C/ ELASTICO P/ SO	6 UN	37,20	223,20	PROATIVA EPIS LTDA - ME
000122/19	22/01/2019	0000000583008.000.003		PINCEL 1"	36 PC	2,50	90,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
000122/19	22/01/2019	0000000583008.001.001		ROLO DE LA 05 CM C/ CABO	20 PC	6,50	130,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
000122/19	22/01/2019	0000000583008.002.001		LIXA DE FERRO N° 80	50 FL	2,20	110,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
000122/19	22/01/2019	0000000583008.002.006		LIXA DE FERRO N° 60	50 FL	2,20	110,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
000122/19	22/01/2019	0000000583008.002.008		LIXA DE FERRO N° 120	25 FL	2,00	50,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
000122/19	22/01/2019	0000000583008.003.002		ROLO DE ESPUMA 09CM	30 UN	3,50	105,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
000122/19	22/01/2019	0000000583008.003.003		ROLO DE ESPUMA 05 CM	15 UN	2,80	42,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
000122/19	22/01/2019	0000000583008.005.002		BROXA REDONDA	20 PC	8,00	160,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
000122/19	22/01/2019	0000000583008.009.002		THINNER 5 LT	12 GL	38,00	456,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
000122/19	22/01/2019	0000000583008.004.018		ESMALTE SINTETICO BRILHANTE COR E	4 GL	75,00	300,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
000122/19	22/01/2019	0000000583008.004.026		ESMALTE SINTETICO BRILHANTE PRETO	2 GL	75,00	150,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
000122/19	22/01/2019	0000000583008.010.051		SELADOR ACRILICO 18 LTS	2 LA	105,00	210,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
000123/19	22/01/2019	0000001073008.009.001		AGUARRAS 5 LT	4 GL	39,50	158,00	COFAZA TINTAS LTDA
000123/19	22/01/2019	0000001073008.007.016		TINTA LATEX ACRILICO FOSCO PALHA	2 LT	230,00	460,00	COFAZA TINTAS LTDA
000123/19	22/01/2019	0000001073008.010.039		TINTA SPRAY AZUL 360 ML	6 FR	15,00	90,00	COFAZA TINTAS LTDA
000123/19	22/01/2019	0000001073008.010.047		TINTA LATEX ACRILICO FOSCO COR BR	2 LA	222,00	444,00	COFAZA TINTAS LTDA
000123/19	22/01/2019	0000001073008.010.063		TINTA LATEX ACRILICA FOSCA COR BR	3 GL	69,90	209,70	COFAZA TINTAS LTDA
000123/19	22/01/2019	0000001073008.020.003		FUNDO PREPARADOR PAREDE BASE A	2 LA	215,00	430,00	COFAZA TINTAS LTDA
000124/19	22/01/2019	0000000525003.003.001		FITA ISOLANTE 19 MM X 20 MTS	1 RL	16,10	16,10	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC

Livro de Entrada - Período: 01/01/2019 a 31/01/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
000124/19	22/01/2019	0000000529003.001.022		DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	1 PC	82,00	82,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000126/19	22/01/2019	0000000006015.012.006		UNIDADE DE IMAGEM COR PRETA 500Z	1 UN	370,00	370,00	M. C. DE CARVALHO KOZMA & C
000127/19	22/01/2019	0000000006015.004.011		TONER SAMSUNG SCX5530 PRETO ORI	3 PC	280,00	840,00	M. C. DE CARVALHO KOZMA & C
000127/19	22/01/2019	0000000006015.004.041		TONER HP CE285A PRETO	4 PC	340,00	1.360,00	M. C. DE CARVALHO KOZMA & C
000127/19	22/01/2019	0000000006015.004.053		TONER SAMSUNG MLT-D204L PRETO O	4 PC	230,00	920,00	M. C. DE CARVALHO KOZMA & C
000128/19	22/01/2019	0000005149015.006.018		TONER HP CE311A(126) CIANO ORIGINA	2 PC	280,00	560,00	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
000128/19	22/01/2019	0000005149015.006.019		TONER HP CE312A(126) AMARELO ORIC	2 PC	280,00	560,00	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
000128/19	22/01/2019	0000005149015.006.020		TONER HP CE313A(126) MAGENTA ORIC	2 PC	280,00	560,00	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
000128/19	22/01/2019	0000005149015.001.038		CARTUCHO HP 122XL (CH563HB) 08 ML	5 PC	114,00	570,00	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
000128/19	22/01/2019	0000005149015.005.039		CARTUCHO HP CZ106AB (662XL) COLOF	6 PC	103,40	620,40	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
000128/19	22/01/2019	0000005149015.001.048		CARTUCHO HP C9351CB(21XL) 16 ML PF	6 UN	94,90	569,40	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
000128/19	22/01/2019	0000005149015.004.050		TONER HP CF280A PRETO ORIGINAL	2 PC	470,00	940,00	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
000128/19	22/01/2019	0000005149015.004.055		TONER HP CE310(126) PRETO ORIGINAL	2 PC	270,00	540,00	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
000128/19	22/01/2019	0000005149015.005.058		CARTUCHO HP C9352CB(22XL) 17 ML C	6 UN	113,90	683,40	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
000128/19	22/01/2019	0000005149015.004.067		TONER HP PRETO CF218A	2 PC	290,00	580,00	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
000128/19	22/01/2019	0000005149015.005.064		CARTUCHO HP 122XL(CH564HB) 7,5 ML	3 UN	119,90	359,70	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
000168/19	22/01/2019	0000000051016.005.013		PNEU 1400 X 24 12 LONAS	4 UN	1.665,00	6.660,00	CPA - COMERCIAL E IMPORTAD
000168/19	22/01/2019	0000000051016.005.067		PNEU 12-4-24 DIANTEIRO PARA CÂMARA,	2 Un	949,00	1.898,00	CPA - COMERCIAL E IMPORTAD
000129/19	23/01/2019	0000000529003.026.016		CONECTOR PERFURANTE CDP 70 10-95	200 PC	5,98	1.196,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000130/19	23/01/2019	00000000463007.002.001		LUVA DE RASPA CANO MEDIO	15 PR	5,90	88,50	MARIA REGINA FOLTRAN SPAD
000130/19	23/01/2019	00000000463007.005.001		CAPA DE CHUVA	5 UN	10,50	52,50	MARIA REGINA FOLTRAN SPAD
000130/19	23/01/2019	00000000463007.007.001		OCULOS DE SEGURANCA INCOLOR	24 PC	3,90	93,60	MARIA REGINA FOLTRAN SPAD
000131/19	23/01/2019	0000000025034.000.007		ELETRODO 2,50X350MM E6013 EMBALA	40 KG	13,00	520,00	ELIANA DE FATIMA GONÇALVES
000169/19	23/01/2019	0000000001012.002.061		FLUIDO SINTÉTICO PARA FREIOS DOT-4	2 UN	17,00	34,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
000169/19	23/01/2019	0000000001016.003.049		CILINDRO MESTRE	1 PC	172,00	172,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
000170/19	23/01/2019	0000000001016.003.224		JOGO DE VELAS	1 PC	45,00	45,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
000170/19	23/01/2019	0000000001016.003.428		BOMBA COMBUSTIVEL INJEÇÃO	1	40,00	40,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
000170/19	23/01/2019	0000000001016.003.062		LENTE P/ RETROVISOR	1 UN	38,00	38,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
000171/19	24/01/2019	0000000530050.002.007		VENTILADOR OSCILANTE DE 60 CM BIV	10 PC	155,00	1.550,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000172/19	24/01/2019	0000000530050.002.007		VENTILADOR OSCILANTE DE 60 CM BIV	4 PC	155,00	620,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000173/19	24/01/2019	0000001129015.004.070		TONER LEXMARK 60FBH00(60BH) PRET	5 UN	339,50	1.697,50	SOS INFORMATICA PIRACICABA/
000188/19	24/01/2019	0000000045016.003.755		MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 X 2 TRAM/	0,74 MT	28,00	20,72	RC COMPONENTES HIDRÁULIC
000188/19	24/01/2019	0000000045016.003.988		TERMINAL CONEXÃO HIDRÁULICO 2 PR	1 PC	20,00	20,00	RC COMPONENTES HIDRÁULIC
000188/19	24/01/2019	0000000045016.003.989		TERMINAL FG HIDRÁULICO AÇO 1/2 BSF	1 PC	18,15	18,15	RC COMPONENTES HIDRÁULIC
000188/19	24/01/2019	0000000045016.003.693		MANGUEIRA HIDRAULICA SEM TRAMA 1	2,9 MT	26,50	76,85	RC COMPONENTES HIDRÁULIC
000188/19	24/01/2019	0000000045016.003.990		TERMINAL FG HIDRÁULICO AÇO 9/16 JIC	2 PC	15,00	30,00	RC COMPONENTES HIDRÁULIC
000188/19	24/01/2019	0000000045016.028.003		VARETA SOLDA OXII/ACETILENO	1 PC	50,00	50,00	RC COMPONENTES HIDRÁULIC
000189/19	24/01/2019	0000000604016.004.022		CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400-24, M	6 Un	200,00	1.200,00	JORGE LUIZ PASSARI & CIA LTI
000197/19	24/01/2019	0000000152001.002.001		COLOR (5 LTS)	80 GL	7,79	623,20	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
000191/19	25/01/2019	00000005153015.001.047		CARTUCHO HP CN621AM (970) PRETO 5	3 PC	305,80	917,40	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
000194/19	25/01/2019	0000000506007.020.002		CAPUZ ÁRABE 100% POLIÉSTER	6 UN	6,50	39,00	CESAR & CESAR LTDA EPP
000194/19	25/01/2019	0000000506007.023.001		CHAPÉU DE PALHA NATURAL GIGANTIN	3 UN	11,20	33,60	CESAR & CESAR LTDA EPP
000195/19	25/01/2019	0000000506007.006.011		MÁSCARA C/ VÁLVULA PFF 3	100 UN	1,95	195,00	CESAR & CESAR LTDA EPP
000198/19	25/01/2019	0000000416016.005.051		PNEU 275/80 R22,5 RADIAL LISO	2 UN	1.410,00	2.820,00	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTD/
000199/19	25/01/2019	0000000008016.051.002		BATERIA 150 AMP	1 UN	450,00	450,00	ELISABETHE DE LIMA LOPES M
000200/19	28/01/2019	0000000101008.004.067		ESMALTE AUTOMOTIVO PU 3,600LTS C	3 GL	240,00	720,00	M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
000200/19	28/01/2019	0000000101013.000.010		CABO EXTENSOR P/ GARFO PINTURA 3	2 UN	27,00	54,00	M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
000201/19	28/01/2019	0000000040003.017.014		LUMINÁRIA ESFÉRICA EM POLIETILENO	15 UN	289,80	4.347,00	NEWLUX INDÚSTRIA E COMÉRC
000202/19	28/01/2019	0000000001005.016.001		CIMENTO 50 KG CP2	15 SC	21,00	315,00	URBANO MATERIAIS P/ CONST
000203/19	29/01/2019	0000000075009.000.072		DIÁRIO DE CLASSE	200 UN	6,75	1.350,00	GRAFICA E EDITORA RELP LTD.
000204/19	29/01/2019	0000000006015.004.073		TONER XEROX PHASER 3160 PRETO OF	2 UN	350,00	700,00	M. C. DE CARVALHO KOZMA & C
000205/19	29/01/2019	0000000006015.005.032		CARTUCHO HP CC656AL(901) 13 ML COI	8 PC	119,00	952,00	M. C. DE CARVALHO KOZMA & C
000206/19	30/01/2019	00000000011008.006.008		MASSA CORRIDA ACRÍLICA 3,6 LTS	4 GL	39,90	159,60	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
000207/19	30/01/2019	00000000011008.010.121		TINTA LATEX ACRÍLICO FOSCO COR CA	7 LA	198,00	1.386,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
000208/19	30/01/2019	00000000011008.006.008		MASSA CORRIDA ACRÍLICA 3,6 LTS	3 GL	39,90	119,70	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
000208/19	30/01/2019	00000000011008.010.121		TINTA LATEX ACRÍLICO FOSCO COR CA	6 LA	198,00	1.188,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
000208/19	30/01/2019	00000000011008.010.124		TINTA LATEX ACRÍLICO FOSCO COR VE	1 LA	198,00	198,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
000208/19	30/01/2019	00000000011008.010.125		TINTA LATEX ACRÍLICO FOSCO COR AV	1 LA	198,00	198,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
000208/19	30/01/2019	00000000011008.010.126		TINTA LATEX ACRÍLICO FOSCO COR AZ	1 LA	198,00	198,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
000208/19	30/01/2019	00000000011005.021.007		ADESIVO P/ JUNTAS DE DILATAÇÃO	6 FR	29,90	179,40	DRM MONTEBELO MATERIAIS I

Livro de Entrada - Período: 01/01/2019 a 31/01/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
000208/19	30/01/2019	0000000011	008.020.003	FUNDO PREPARADOR PAREDE BASE A	2 LA	99,00	198,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
000406/19	30/01/2019	0000000016	002.025.025	SUCO CONCENTRADO ABACAXI 5LT	5 BB	30,00	150,00	SUC'S COMERCIO DE SUCOS E
000406/19	30/01/2019	0000000016	002.025.026	SUCO CONCENTRADO LARANJA 5LT	5 BB	30,00	150,00	SUC'S COMERCIO DE SUCOS E
000406/19	30/01/2019	0000000016	002.025.028	SUCO CONCENTRADO UVA 5 LT	5 BB	30,00	150,00	SUC'S COMERCIO DE SUCOS E
000406/19	30/01/2019	0000000016	002.025.051	SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ 5 LT	5 BB	30,00	150,00	SUC'S COMERCIO DE SUCOS E
000406/19	30/01/2019	0000000016	002.025.074	SUCO CONCENTRADO GOIABA 5LTS	5 BB	30,00	150,00	SUC'S COMERCIO DE SUCOS E
000209/19	31/01/2019	0000000530	003.011.015	CAIXA DE SOBREPOR 4X2 P/ CONTROLI	40 PC	5,50	220,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000210/19	31/01/2019	0000000530	003.019.001	CANALETA SISTEMA X 20X10X2000MM	100 BR	3,38	338,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
000211/19	31/01/2019	0000000296	135.001.001	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO	1 UN	1.227,00	1.227,00	AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRA
000212/19	31/01/2019	0000000806	013.055.001	PORTA ELETRODO 600 AMPERES	3 PC	35,00	105,00	AGUADO & CIA LTDA
000212/19	31/01/2019	0000000806	024.005.001	DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 1/4 X 7/8	10 PC	2,85	28,50	AGUADO & CIA LTDA
000212/19	31/01/2019	0000000806	024.005.003	DISCO FLAP CÔNICO 115 X 22,2MM GR	30 PC	4,95	148,50	AGUADO & CIA LTDA
000212/19	31/01/2019	0000000806	024.000.015	DISCO P/ POLICORTE 10 X 1/8 X 5/8	6 PC	6,60	39,60	AGUADO & CIA LTDA
000212/19	31/01/2019	0000000806	024.000.019	DISCO DE CORTE FINO INOX/METAL	11 180 PC	2,10	378,00	AGUADO & CIA LTDA
000213/19	31/01/2019	0000000497	012.000.003	OLEO DIESEL	19,552 LT	3,30	64,50	YOLANDA ROSSI SETEM
000214/19	31/01/2019	0000000496	012.000.003	OLEO DIESEL	93,968 LT	3,30	310,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000215/19	31/01/2019	0000000495	012.000.003	OLEO DIESEL	65,778 LT	3,30	217,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000216/19	31/01/2019	0000000496	012.000.003	OLEO DIESEL	02,835 LT	3,30	339,25	YOLANDA ROSSI SETEM
000217/19	31/01/2019	0000000496	012.000.003	OLEO DIESEL	48,5 LT	3,30	160,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000218/19	31/01/2019	0000000495	012.000.003	OLEO DIESEL	53,653 LT	3,30	177,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000219/19	31/01/2019	0000000500	012.000.003	OLEO DIESEL	51,531 LT	3,30	170,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000220/19	31/01/2019	0000000500	012.000.003	OLEO DIESEL	72,538 LT	3,30	239,30	YOLANDA ROSSI SETEM
000221/19	31/01/2019	0000000500	012.000.003	OLEO DIESEL	20,613 LT	3,30	68,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000222/19	31/01/2019	0000000497	012.000.003	OLEO DIESEL	74,505 LT	3,30	245,79	YOLANDA ROSSI SETEM
000223/19	31/01/2019	0000000498	012.000.003	OLEO DIESEL	54,562 LT	3,30	180,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000224/19	31/01/2019	0000000500	012.000.003	OLEO DIESEL	95,787 LT	3,30	316,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000225/19	31/01/2019	0000000501	012.000.003	OLEO DIESEL	78,812 LT	3,30	260,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000226/19	31/01/2019	0000000502	012.000.003	OLEO DIESEL	40,013 LT	3,30	132,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000227/19	31/01/2019	0000000503	012.000.003	OLEO DIESEL	57,897 LT	3,30	191,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000228/19	31/01/2019	0000000503	012.000.003	OLEO DIESEL	37,588 LT	3,30	124,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000229/19	31/01/2019	0000000504	012.000.003	OLEO DIESEL	99,121 LT	3,30	327,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000230/19	31/01/2019	0000000504	012.000.003	OLEO DIESEL	55,532 LT	3,30	513,10	YOLANDA ROSSI SETEM
000231/19	31/01/2019	0000000505	012.000.003	OLEO DIESEL	51,834 LT	3,30	171,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000232/19	31/01/2019	0000000505	012.000.003	OLEO DIESEL	42,438 LT	3,30	140,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000233/19	31/01/2019	0000000505	012.000.003	OLEO DIESEL	21,219 LT	3,30	70,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000234/19	31/01/2019	0000000506	012.000.003	OLEO DIESEL	37,588 LT	3,30	124,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000235/19	31/01/2019	0000000506	012.000.003	OLEO DIESEL	15,763 LT	3,30	52,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000236/19	31/01/2019	0000000507	012.000.003	OLEO DIESEL	93,362 LT	3,30	308,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000237/19	31/01/2019	0000000507	012.000.003	OLEO DIESEL	24,584 LT	3,30	411,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000238/19	31/01/2019	0000000507	012.000.003	OLEO DIESEL	06,518 LT	3,30	351,40	YOLANDA ROSSI SETEM
000239/19	31/01/2019	0000000507	012.000.003	OLEO DIESEL	45,772 LT	3,30	151,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000240/19	31/01/2019	0000000507	012.000.003	OLEO DIESEL	158,23 LT	3,30	522,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000241/19	31/01/2019	0000000507	012.000.003	OLEO DIESEL	30,01 LT	3,30	99,00	YOLANDA ROSSI SETEM
000350/19	31/01/2019	0000003102	042.004.002	ROÇADEIRA GASOLINA 1.9HP	1 UN	1.523,00	1.523,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
000350/19	31/01/2019	0000003102	042.007.001	MOTOPODA GASOLINA 12" 1.9CV	1 UN	1.972,00	1.972,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI

Valores Totais de Entrada:

104.481,88